
KAUNO LOPŠELIS - DARŽELIS „VILNELĖ“

DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S

DĖL PASIRENGIMO CIVILINĖS SAUGOS PRATYBOMS IR JŲ VYKDYMO

2023 m. spalio mėn. 23 d. Nr. V-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugsėjo 8 d. nutarimo

Nr. 1295 (suvestinė redakcija nuo 2019-01-01) „Dėl civilinės saugos pratybų organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5.5, 6.5, 7.5, 9.4 punktais bei Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2011 m. liepos 18 d. įsakymo Nr. 1

- 225 „Dėl Civilinės saugos pratybų organizavimo ir vertinimo metodinės rekomendacijų

patvirtinimo“ 3 dalies 10 punktu,

1. Į s a k a u:

1.1. Kauno lopšelyje - darželyje „Vilnelė“ (toliau - Darželyje) organizuoti Civilinės

saugos funkcines pratybas tema „Veiksmai, kilus gaisrui Darželyje“.

1.2. pratybas organizuoti 2023 metų spalio mėn. 23 d.

1.3. pratybas vertinti pratybų rengimo grupės nariams.

1.4. pratybų rengimo grupės nariams parengti:

1.4.1. pratybų planą;

1.4.2. pratybų vertinimo anketą;

1.4.3 pratybų ataskaita.

2. N u s t a t a u:

2.1. pratybų tikslas: rengti Darželio darbuotojus ir vaikus veikti gresiant ar susidarius

ekstremaliajai situacijai (kilus gaisrui);

2.2. pratybų forma: funkcinės pratybos (praktiškai vykdomas darbuotoju ir vaikų

evakavimas iš Darželio pastatų (pirminiai gaisro židinio likvidavimo darbai praktiškai

nevykdomi);

2.3. pratybų dalyviai: Darželio administracijos, pedagoginis ir aptarnaujantis

personalas, vaikai;

3. Pratybų vadovas: Darželio direktorius.

Direktorius          Rolandas Bulotas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Rolandas Bulotas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PASIRENGIMO CIVILINĖS SAUGOS 
PRATYBOMS IR JŲ VYKDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-23 Nr. V-116

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-167_ Kauno lopšelis-
darželis "Vilnelė"-vadovas Rolandas Bulotas 
2023-11-08

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




